
30 oktober 2000/Nr. TRCJZ/2000/126
00
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 10:3 van de
Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel 1
1. Aan de directeur van de Dienst
landelijk gebied van het Ministerie
van Landbouw, Natuurbeheer en
Visserij, ir. C.A.C.J. Oomen, wordt
mandaat verleend om namens de
Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij besluiten te
nemen en stukken te ondertekenen
betreffende:
a. de beschikking omtrent subsidie-
verlening als bedoeld in artikel 9 van
de Kaderregeling subsidies pilotpro-
jecten reconstructie;
b. de beschikking omtrent subsidie-
vaststelling als bedoeld in artikel 11
van genoemde regeling;
c. de verstrekking van voorschotten
als bedoeld in artikel 12 van genoem-
de regeling;
d. de vaststelling van een reservering

als bedoeld in artikel 13, eerste of
derde lid, van genoemde regeling.
2. De ondertekening, bedoeld in het
eerste lid, luidt:
‘DE MINISTER VAN LAND-
BOUW, NATUURBEHEER EN
VISSERIJ,
voor deze:
DE DIRECTEUR DIENST LAN-
DELIJK GEBIED,’

Artikel 2
1. Bij verhindering van de directeur
wordt aan de plaatsvervangend direc-
teur van de Dienst landelijk gebied
van het Ministerie van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij, ir. A.J.M.
Wouters, mandaat verleend om
namens de Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij besluiten te
nemen en stukken te ondertekenen
betreffende de aangelegenheden,
bedoeld in artikel 1, eerste lid.
2. De ondertekening, bedoeld in het
eerste lid, luidt:
‘DE MINISTER VAN LAND-
BOUW, NATUURBEHEER EN
VISSERIJ,
voor deze:
DE PLV. DIRECTEUR DIENST
LANDELIJK GEBIED,’

Artikel 3
Een verzoek als bedoeld in artikel 13,
eerste of derde lid, van de
Kaderregeling subsidies pilotprojecten
reconstructie, wordt ingediend bij de
directeur van de Dienst landelijk
gebied van het Ministerie van
Landbouw, Natuurbeheer en Visserij.

Artikel 4
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst en werkt terug tot
21 juli 2000.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

‘s-Gravenhage, 30 oktober 2000.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
L.J. Brinkhorst.

Uit: Staatscourant 31 oktober 2000, nr. 211 / pag. 9 1

LNV

Mandatering DLG Kaderregeling subsidies
pilotprojecten reconstructie


